
@
uĚsro gorucg

Naří zenÍ  č .4Da16

rnŽnÍ  ŘÁu

Rada města Hořice se tra své m zasedárí  dne 16.l I .2016 č . usneseď Rl\nlz2/26l2016 usnesla rydat

na základě ustanovení  $ 18 zakona č ,. 455/ l99l Sb., o Živnostenské m podnikání  (Živnostenský

zákon),vezrrění pozdějš ichpředpisů avsouladus$ 11a$ 102odst.2pí sm'd)zákonač . l2812000

Sb., o obcí ch (obecní  zí izeni) r'e znění  pozdějŠ í ch předpisů , toto nďí zení :

č Hnetr 1

Úvodní  ustanovení

Toto nďí zení  města (dále i ''trŽní  řád'') stanoví  podmí nky pro nabí dku, prodej zbož í  (dále jen

''prodej zbaž i") a poskytování  služ eb mimo provozovnu urěenou k tomuto ú č elu kolaudač ní m

rozhodnutí m nebo kolaudač ní m souhlasem podle zvláš tní ch právní ch předpisů . ')

č tánek 2

Základní  pojmy

1. Provozovatelem se pfo ú č ely tohoto nďí zení  rozumí  osoba" která organizuje prodej zbož i a
poskytovrání  sluŽeb'na tÉ nicí ch, trž iš tí ch a trzí ch. Provozovatelem se dále rozumí  osoba'

která provozuje provozovnu' se kterou souvisí  pro\ roz restaurač ní  zahrádky a předsunuté ho

prodejní ho mí sta; provozovatel je povinen zajistit jejich řádný provoz při respektováď vš ech

podmí nek darrých trŽní m řádem a pří sluš nými právní mi předpisy.

2. Prodejcem se pro ú č ely tohoto nďizení  rozumí  fyzická nebo právnická osoba, ktera na

tráricí ch, trž iš tí ch, trách, restauraění ch zahÍ ádkách a na předsunutých prodejní ch mí stech

nabí zí  a prodává zbož í  nebo poskytuje služ by.

osoba provozovatele a prodejce mů ž e b1it totoŽná. V takové m pří padě se na ni vztahují

práva a povinnosti stanovené  tí mto naří zení m provozovateli i prodejci.

3. Trž nicí  se pro ú č ely tohoto nďí zení  rozumí  vymezený, uzaví ratelaý, zastřeš ený nebo

nezastřeš ený, minimálně po dobu prodeje zbož í  nebo poskytování  služ eb veřejně pří stupný

prostor, kde dochazí  k nabí dce a prodej í  zbož i nebo poskýování  sluŽeb na mí stech

pronajatých k tomuto ú č elu, přič emŽ tento prostor umož ňuje sestaví t urč itý poč et prodejní ch

mí st a muž e bý nebo je vybaven stanky nebo jednoduchými objekty, popří padě pultx

stolky, stojany a podobnými mobilní mi zaÍ izenimi, jako jsou ú ěelově upravené  a vybavené

vozí ky a j inýmí  obdobnými zaí í zenÍ mi (dále jen ''prodejní  zaŤ í zeni"), která jsou urč ena pro

prodej zboá nebo poskytovárrí  služ eb.

4. Trž iš tem se plo ú č ely tohoto nařizeni rozumí  volně pří stupný prostor, kde dochází  k nabí dce

a prodeji zbož í  nebo poskytování  služ eb, přiěemŽ tento prostor umož ňuje sestavit urč itý
poěet prodejní ch mí st nebo mů Že obsahovat pouze jedno prodejní  mí sto a mů ž e být nebo ie



vybaven prodej ní mi raiizenimi.

5. Trhem se rozumí  soubor prodejní ch mí st, urč ených k soustředěné mu, pří lež itostné nru

prodeji zbož í  nebo poskpování  služ eb ví ce prodejci, r,ětš inou v pravidelných pevně

stanovených dnech-

6. Předsunuté  prodejnÍ  mí sto je mí sto, na které m se uskuteč ňuje prodej zbož í  nebo poskytují

služ by stejné ho sortimentu jako v provozovně, urč ené  k tomuto ú č elu kolaudač ní m

rozhodnutí m nebo kolaudaění m souhlasem podte zvláš tní ch právní ch předpisů  l} , kÍ eré  není

ttŽnici a se kterou předsunuté  prodejní  mí sto funkěně souvisí . Předsunuté  prodejní  mí sto je

ďizovano na veřejné m prostranství  rr těsné  blí zkosti nebo pří rno před vlastní  pÍ ovozovnou.

Provozovatelem předsunuté ho prodejní ho nrí sta mů Že byt pouze provozovatel vlastní
provozovny. Prodej zboá nebo poskytování  sluŽeb mů Že být prováděno výlnadně na

prodejní clr zďí zení ch.

7. Restaurač nÍ  zahrádka je mí sto na které m se uskuteč ňuje prodej zboŽí  nebo poskytování

sluŽeb v rámci Živnostenských oprávnění ' rrapř. ''Hostinská č innost'', ''Pekařství ,
cukrářství ", ''Řeznictví  a uzenařství ". Urč ené  mí sto je k výkonu té to č innosti vybaveno, má

zpevněnou plochu a funkč ně souvisí  s provozovnou, urěenou k tomu ú ěelu kolaudač ní m
rozhodnutí m nebo kolaudaění m souhlasem podle zvlrí š tní ch právní ch předpisů | ). Musí  mí t

stejné ho provozovatele, vč etně personálu a nabí dka musí  bý.t totož ná s plovozovnou.

8' Podomní m prodejem se rozumí  prodej zbož í  č i poskytování  sluŽeb nebo nabí zení  prodeje

zboil ěi poskýovaní  služ eb provozovaný bez pevné ho stanoviŠ tě obchů zkou jednotlir,ých

bytů , domů , budov apod. bez předchozí  objednávky.

9. Pochů zkovým prodejem se rozumí  prodej zbož í  nebo poskytování  sluŽeb nebo nabí zení
prodeje zbož i ěi poskytování  sluŽeb na veřejné m prostranstvi s pouŽitÍ m přenosné ho nebo

nesené ho zaÍ izeni (konstukce, tYč e, závěsné ho pultrr' ze zavazadel, taš ek a podobných

zaÍ izení ) nebo pří mo z ruky, přič emž  není  rozhodují cí , zda ten' kdo zboŽí  nebo služ by
prodává ěi nabizí , se přemí st'uje nebo postává na mí stě.

10.Pojí zdný prodej je takový prodej, kdy je nabí zeno a prodáváno zbož í  z ruč ně t laěenýclr

vozí ků ' kol, silnič ní ch vozidel, pří r,ěsů , návěsů  a pojí zdných prodejen po pravidelných

trasách a i na nahodile vybí ranýclr mí stech.

ll. Pří lež itostný prodej zbož í  nebo posk1'tování  sluŽeb je prodej zboŽí  nebo poskytovaní

sluŽeb pouze v omezené m č asové m rozsahq a to zejrné na:

a) u pří leŽitosti svátků
b) u pří leŽitosti pořádání  zvlriš tní ch akcí  (reklamní  akce, rů zná shromáŽdění  apod.)

c) při prodeji řezaných květin, koření , sezÓnní ho ovoce' zeleniny, apod.

12. Prodejni mí sto je mí sto, na které m fyzická nebo prárrnická osoba prodává zboŽí  nebo

poskytrrje sluŽby na prodejní m zaŤ izeru v trŽnicí ch, na trŽiš tí ch, trzí ch nebo předsunuých
prodejní ch mí stech. ] bto mí sto přidělí  prodejci nebo j inak uróí  osoba zodpovědná zaprovoz
na tráricí ch, trž iš tich, ttzí ch nebo předsunuých prodejní ch mí stech.

13.Mí sto pro nabí dku zboŽi je mí sto, nakteré m se zaú č elem nabí dky aprodeje vystawje
zbož í  stejné ho druhu iako v přilehlé  provozovně umí stěné  na zemi nebo na přenosné nr

zaiizení ' To platí  i tehdy, je_li takové  zboŽí  vystavováno zobrazené . PovaŽuje se za něj i

2



plocha, na které  je uvedené  zboŽí  polož eno, zavěš eno, č i j iným způ sobem upevněno bud'
pří mo, nebo pomocí  technické ho raÍ í zeni č i konstrukce' jako je zeď donru nebo vchodové
dveře ěi okenice.

č lánek 3

Mí sta pro nabí dku, prodej zboáí  a poslqytování  služ eb

l ' Na ú zemí  nrěsta Hořice je mož rro mimo provozovnu urč enou k tomuto ú č elu kolaudač ní m
rozhodnutí m nebo kolaudač ní m soú lasem podle zvláš tní ch právní ch předpisů  | )nabí zet,

prodávat zboŽí  nebo poskytovat sluŽby na mí stech urč ených v Pří loze č . l k tomuto
naří zení , nejde-li o druhy prodeje zbož i nebo poskytovaní  sluŽeb, na které  se toto naÍ í zent
nevztahuje, nebo které  jsoazaké nány. Mí sty uvedenými v Pří loze č ' 1 k tomuto naří zení  jsou
trŽnice, trŽiš tě, restaurač ní  zahtádky, mistapro konání  trhů , trasy pro pojí zdný prodej nebo
poskytování  sluŽeb, předsunutá prodejní  mí sta a mí sta pro nabí dku zbož í .

2' TrŽní  řád je závarný na celé m ú zemí  města Hořice bez ohledu na to, zda jde o trŽnice,
trŽiš tě, trhy' pojí zdný prodej, mí sta pro nabí dku zbož í ,restaurač ní  zahrádky nebo předsurrutá
prodejní  mí sta umí stěná na pozemcí ch ve vlastnictví  města nebo j iné  právnické  č i fuzické
osoby.

č tánek4

Rozdělení  předsunutýcb prodejní ch mí st a mí st pro nabí dku zbož i
podle druhu prodávané ho zbož í

nebo poskytované  služ by

Předsunutá prodejní  mí sta a mí sta pro nabí dku zbož í  se podle druhu prodávané ho zbož í
rozdělují  na:

l. předsunuta prodejní  mí sta a mí sta pro nabí dku zbož i v centrální  č ásti města uvedená
v Pří Ioze č ' 1, bod VI . k tomuto naří zení , u nichž  konkré tní  dnů  zbož í  nesmí  být j iný než
ž ivé  květiny a doplňkový sortiment, který se k těmto květinrí m vátž e, a ovoce a zelenina

2. ostatní  předsunutá prodejní  mí sta a mí sta pro nabí dku zbož í . u kterych není  druh
prodávané h o zbož i nebo poskytované  sluŽby omezen'

Č Hnek 5

Stanovení  kapacity trž nic, trž iš t'a trhů

1. o kapacitě trhů  a tÍ ž iš tě rozhoduje provozovatel vž dy s ohledem na stávají cí  situaci tak' aby
byly za| iš těny přimeřené  podmí nky pro zachovaní  kulfury a bezpeč nosti prodeje zbož Í  nebo
poskytování  služ eb a bezpeěný pohyb osob na trž iš tí ch a trhu'

2. Vybavenostjednotlivých trž iš t'a jejich maximální  kapacita je konkré tně stanovena v Pří loze
č . 1 tohoto trŽní ho řádu.

3



č Hnek ó

Doba prodejezbož i a poskytování  služ eb na trž iš tí ch, trhu, předsunuŮých prodejní ch mí stech,
mí stech pro nabí dkuzboil a restauraění ch zahrádkách

l. Prodej zbož í  aposkytovaní  sluŽeb je mož ný:

a) na trž iš tí clr denně dle vydané ho povolení  nejdé le vš ak v době od 8:00 hod' do 19:00 hod.

b) v době konaní  trhů  je doba prodej e zbož i a poskytováni sluŽeb vymezena od 6:00 do
l9:00 hod. Do té to doby se zapoěí tává i doba nezbytné ho ú klidu

c) dobaprodeje v restaurač ní ch zahrádkáclr v období  kalendářrrí ho roku ode dne 15. 4. do
dne 30. 9. vž dy od 8:00 do 22:00 hod.

d) doba prodeje na předsunutých prodejných mí stech a mí stech pro nabí dku zbož í  je totož ná
s provoarí  dobou souvisejí cí  provozovlly.

2. Provozovatel mů ž e roáodnout o omezení  provozní  doby nebo uzavření  trŽiš tě nebo trhu. o
té to skuteč nosti je povinen informovat Městský ú řad Hořice a veřejnost.

č unet 7

Pravidla pro udrž ování  ěistoty a bezpeěnosti na trž nicí ch, trž iš tí ch' trzí cb, restaurač ní ch
zahrádkí ch a předsunutycb prodejní ch mí stech

l. Provozovatel je povinen na svů j náklad nebo vlastní mi silami zabezpeč it na trž nici, trž iš ti'
mí stě konání  trhu, restaurač ní  zahrádce a předsunuté m prodejní m mí stě řádný provoz'
udrž ování  č istoty a provádění  trvalé ho ú klidu'

2' Provozovatel má z"a povinnost urč it prostor pro odkládrí ní  odpadů ' dále musí  zajistit
dostateč ný poč et sběmých nádob pro jednotlivé  druhy a kategorie odpadů  věeftrě nádob pro
odpad kupují cí ch, zajistit pravidelný odr.oz avwž itt nebo a:eš kodnění  těchto odpadů .

3. Prodejci jsou poviruri udrŽovat své  přidělené  prodejní  mí sto v č istotě a po skonč ení  doby
prodeje zbož í  nebo poskytování  sluŽeb je musí  uvé st do pů vodní ho stavu, dále prodejce
musí  prů běž rě odstraňovat odpad i obďy ze zbož i a ukládát je na provozovatelem urč ené
mí sto.

4. Trž nice, trž iš tě, trhy, předsunutá prodejni mí sta a restaurač ní  zahrádky musí  bý vybaveny
tak, aby byl zajiš těn jejich řádný a neruš ený provoz na z.pevněné nr povrchu. Mezi
prodeiní mi mí sty musí  byt vytvořen prostor pro pohyb kupují cí ch a ásobování  tak, aby
nevzniklo nebezpeč í  ú razu nebo pož áru a byly dodrž eny předpisy týkají cí  se bezpeč nosti
ptáce a pož 6rní  ochrany.

5. Při prodeji ovoce' zeleniny, brambor, lesní ch plodů  a dalš í ho zbož í  urč ené ho ke konzumaci a
při prodeji textilní ho zbož í , obuvi a drogistické ho zbož ije prodejce povinen prodátvatzbož i
prostřednictví m prodej ru'ch zařÍ zení ' nikoliv pří mo ze země. Při prodeji potravin je povinen
dodrž ovat osobní  hygienu a rní t č istý pracovní  oděv, prodejní  zaří zení  musí  být snadno
č istitelné  a zhotovené  ze zdtavotně nezávadné ho materiálu'

4



6. Provozovatel je povinen v zimní ch měsí cí ch vlastní mi silami anebo vlastní m nákladem
udrŽovat celou plochu trŽnice, trŽí š tě, trhu a předsunuté ho prodejní ho mí sta schů dnou tak,
aby nevzniklo nebezpeóiú razll, drí le je povinen umož nit ú drž bu komunikace vlastní kem té to

komunikace.

7. Provozovatel trŽnic, trž iš ť  a trhů  stanoví  prodejců m taková pravidla pro zásobovárrí  vč etně
č asové ho nebo prostorové ho vymezeni vjezdu zásobovací ch motorových vozidel, aby
ž ádným způ sobem neomezilo bez.peč nost a plynulost silnič ní ho provozu a bezpeč nost
prodávají cí cb i kupují cí ch. Prodejci jsou povinni udrž ovat volné  komunikace, pruchody a

ú nikové  cesty a při ásobování  a manipulaci se zboŽí m musí  dbát zvýš ené  opatrnosti dle
pokynů  provozovatele.

Clánek 8

Pravidla, která musí  dodrž et provozovatcl pro zajiš tění  řádné ho provozu trŽnic, trž iš t''
trhů , restaurač ní ch zahrádek a předsunutých prodejní ch mí st

1. Trž nice a trŽiš tě musí  provozovatel na vhodné m, trvale viditelné m mÍ stě označ it obchodní
firmou nebo názvem nebo jmé nem a pří jmení m provozovatele a jeho identifikaění m ěí slem.

2- Provozovatel trŽnice je povinen veřejně umí stit ÚŽní  řád.

3. Provozovatel je povinen organizovat prodej tak, aby se jednotlivé  druhy zbož í  nevhodně
nav záj em neovl ivňova ly.

4. Provozovatel je povinen zajistit dodrŽovrí ní  provozní  doby a kapacity trž tic, trž iš t', trhu,
restaurač nÍ ch zďuádek a předsunutých prodejní ch mí st, pokud je toto naří zení  stanovuje.

5. TrŽnice a trŽiš tě musí  provozovatel vybavit takoqým osvětlení m, které  umož ní  spotřebiteli
prohlé dnout si prodávané  zboŽí ' přeěí st si návod k použ ití  a oanač ení  prodejní ch zaÍ í aení
podle předpisů  upravuj í cí ch ž ivnostenské  podnikání .

6. Provozovatel je povinen vé st evidenci o vš ech osobách, které  na trž nici a tÉ iš tí ch prodávají
zbož í  é i poskytují  služ by' Evidence obsahuje tyto ú daje:  jmé no a pří jmení  fyzické  osoby,
adresu bydliš tě a obchodní  firmu nebo název nebo jmé no a pří jmení  právnické  resp,
podnikají cí  $zické  osoby, identifikač ní  č í slo osoby 0Č o) a u vš ech osob dafum prodeje
zbož í  č i poskytování  sluŽeb.

Č Hnek 9

Druhy prodcje zboŽí  a poskytování  služ eb, na které  se toto naří zení  nevztahuje

l. Naří zení  se nevztahuje na prodej zbož í  a poskytovánÍ  sluŽeb v mí stech konání
pří lež itostných cirkusových produkcí , pouti, při slavnostech' sportovní ch podnicí ch nebo
j iných podobnýclr akcí cb. Pří  provedení  podobných akcí  zodpoví dá za organizaci prodeje
pořadatel akce'

?. Nďí zení  se dále nevztalruje na vánoč ní  prodej ryb, stromků  a adventní ch věnců , jmelí  a
chvojí , na velikonoč ní  prodej kraslic a pomlázek. Za vánoč ní  prodej ryb, stromků  a

5



adventní ch věnců , jmelí  a chvojí  se pokládá její ch prodej od 1. do 24. prosince běž né ho
roku.

3' Za velikonoč ní  prodej kraslic a porrrlázek se pokládá jejich prodej v období  20 dnů  před
velikonoění m pondělí m.

Clánek 10

Zakáuané  druhy prodeje

1. Nďí zení  zakan; ic na ú zemí  města podourní  a pochů zkový prodej s výjimkou prodeje
v souvislosti s vyhláš enými a schválen;fini charitativní mi projekty a sbí rkami.

Č Hnek 11

Kontrola a sankce

l. Kontrolu dodrž ování  tohoto tÉ ní ho řádu provádí  městský uřad Hořice prostřednictví m
pověřených osob a Městská policie Hořice.

2. Poruš ení  tohoto naŤ izení  lze postihovat podle zvláš tní clr předpisů . 2)

č Hnek 12

Zá* é reč :ná a zruš ovací  ustanovcní

1. Práva a povinnosti prodejců  zbož í , poskytovatelů  služ eb a provozovďelů  stanovená
zvláš tní mi právní mi předpisy nejsou tÍ mto naří zení nn dotč ena.

z. Dnem nabytí  ú č innosti tohoto naÍ izeni' města se zruš uje naŤ í zeniměsta řIořice é .1/2013.
trž ni Í aA ze ďne 1 0. 4 .2073 , nařizeni rněsta l{ ořice ě. 2/2oI3 ze dne l 5 . 5. 0l 3, nďí zení
města Hořice ě.2l20l4 ze dne 16.4.20l4,naří zení  města Hořice č ,. I / 2015 ze dne 22.4.
2015, naří zení  města Hořice ě.3/2016 ze dne 29.6.2016.

J Toto nďí zení  města Hořice rnbývá ú ěinnosti patnáctým dnem následují cí m po dni
vyhláš enÍ .

starosta, v.r. nrí stostarosta, v.r.

1) Zákon č .183/2006 Sb., o ú zemnÍ m planování  a stavební  řádu, (stavební  zákon), ve znění
pozdějš í ch předpisů

2) Zé kon č ,. l28l200o Sb., o obcí ch, ve zněď pozdějš í ch předpisů
Zákon č . 200/1990 Sb., o přestupcí ch, ve znění  pozdějš í ch předpisů

Vyvěš eno na ďední  desce dne:
Svěš eno z ú řední  desky dne:

- 7 -12- 20!$

2 3 -12- 2!:$

6



Pří loha č ' 1 k Naří zeni č .4/20| 6 města Hořice (schvál ený stav ke dni 16. l1. 2016)

trž nic, trž iš t'' trhů n restaurač ní ch zahrádek,
služ eb, předsunutých prodejní ch mí st a mí st

Ádresa mí sta

tras pro pojí zdný prodej zbož í  nebo poskytování
pro nabí dku zbož í

Velikost
prostoru

(záboru) v mz

zaÍ tadni tecbnika,
zahrádkářské  potřeby

zbož i a služ by souvisejí cí
s té matickým zaměření m
dané ho trhu

1

I

S E ZNAM

Poř. ě. Druh prodávané ho zbož í
nebo poslrytované  služ by

I . PŘED sLINUTÁ PRoDEJNÍ  MÍ STAA vÍ sre PRo NABÍ DKU zBoŽi
1 Karlova ulice u č . p. 498 5 zahradní  technika,

el ekhonií řadí , substráty,
osiva, hnojiva, chemické
pří pravky, bazé ny a
pff s luš enstv i, b azé nov á
chemie, zďrradní  nábytek,
chovatelské  potřeby

Husovauliceu ě.p.7 52.

3 náměstí  Jifiho z Poděbrad u č . p. 235 5 květiny, sadba

4. nárněstí  Jiří ho z Poděbrad a č '. p. 232 12 květiny

5 náměstí  Jiří ho z Poděbrad u ě. p.229 I zelenina

6. nrí městí  Jiří ho z Poděbrad u č . p. 343 4 zelenina

7 náměstí  Jiří ho z Poděbrad ué .p.243 15

8. Riegrova - proti zármk< it l0
květiny

ovoce' zelenina' květiny
9 Riegrova u č . p. 619 9s0 zbož í

10. Husova u ě. p. 23 5 květiny

11 Aloise Hlavaté ho u č ' p. 2206 9 květiny

n. rnŽŠ rĚ
I náměstí  Jiří ho z Poděbrad -

parkoviš tě (provoz ttziš tě je ve dnech
konání  pravidelných Farmrí řských a
Komerč ní ch trhů  přeruš en)

(v5znač ený usek
Pří loha č . 2)

zeměděl ské , potravinařské
a zahradnické  zbož í ,
textilie, keramika,
elekřonika, řemeslné
výrobky' pracovní  nriřadí
apod.

I I I . MÍ sTA PRo KoNÁNÍ  rnHŮ
náměstí  Jiří ho z Poděbrad, pozemek p
ě,.2354/1, k. ú ' Hořice v Podkrkonoš í ,
(max. kapacita:  ó8 prodejní ch mí st,
vybavení :  koš e na odpady, prodejní
stánky, veřejné  WC)

zbož í  a služ by souvisejí cí
s té mati clcým zaměření m
dané ho trhu

2 Jungmannova ulice (vybavení :  koš e
na odpady, prodejní  stánky, veřejné
wc)



I v. REsTAuneČ NrÍ  zaHnÁory
1 nárněstí  Jiří ho z Poděbrad u č . p. 159 5

2. náměstí  Jiří ho z Poděbrad u č . p. 230 24

3 nráměstí  Jiří ho z Poděbrad u ě. p.237 30

4. náměstí  Jiří ho z Poděbrad u č ' p' 23l 4

5. nrí městí  Jiří ho z Poděbrad u č . p. 155 4

6. Žerotí novauč . p.2079 200

7 Husova u č . p. 329 I 13,

8 náměsH Jiří ho z Poděbrad u č . p.240 4

9 Klicperova u ě. p' 88l 100

10. Husova u ě. p' 314 ó0

11 Riegrova u č . p. ól9 9s0

V' TRASY PRo PoJÍ zDNi PRoDEl ZBoŽiNEBo PoSKYTovÁniÍ  SLUŽEB

Husova, Žerotí nov4 Vrchlické ho, Macharova, Alš ova, Jiráskova, Žiž kova,Pod Invalidovnou'
Barií kova, Strozziho, Erbenova, Š alounova, Klí cperovq Pelikrí nova, Blahoslavova, Aloise
Hlavaté ho, Aloise Jilemnické ho, Havlí ěkova, Palacké ho náměstí , Máchov4 Riegrov4
Jablonské ho, Věnceslavy Luž ické , Bož eny Němcové , Tylova" Mánesova, Raisova, Karlova'
Š kré tova, Kollrí rova, Prokopa Veliké ho' Brandlova, Maí átova, Kocirí nova" Myslbekova, Pod
Lipou.

vI . vYMEzgNÍ  cpNrRÁrNÍ  Č Ásu MĚSTA

nií rněstí  Jiří lro z Poděbrad, Husova ulice od náměstí  Jifiho z Poděbrad po lďiŽovatku s ulicí
Komenské ho

2



*
; l

t\
o-

(\ l
I

rel
IE
-.l-r

,

: : .',.

i




